
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 27 de novembro de 2024 Ano VII - Edição nº 00967 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF2AE1656AC43C24F827D17FC1287C5B



quarta-feira, 27 de novembro de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 026/2024 - DISPÕE SOBRE CALENDÁRIO SEMESTRAL PARA DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES NO ANO DE

2025 DO CONSORCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO.

• NOTIFICA E RATIFICA A TODOS OS FUNCIONÁRIOS DA POLICLÍNICA REGIONAL EM FEIRA DE SANTANA, O PERÍODO DAS
FÉRIAS COLETIVAS:

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF2AE1656AC43C24F827D17FC1287C5B



quarta-feira, 27 de novembro de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 

DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

PORTARIA Nº 026/2024 

 

Dispõe sobre calendário semestral para 
desenvolvimento das atividades no ano de 2025 do 
Consorcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Feira de Santana – Portal do Sertão. 

 

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – 
Portal do Sertão, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

Resolve: 
Art. 1º - Regulamentar os dias específicos em que a Policlínica Regional de Saúde de Feira de 
Santana, mantida Pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 
Santana – Portal do Sertão não atenderá ao Público, conforme tabela abaixo: 

CALENDÁRIO DE ATIVIDADES PARA 1º SEMESTRE - ANO 2025  

 JANEIRO  01 a 09/01/2025  Período de férias coletivas.  
FEVEREIRO  -   

MARÇO  03 e 04  Feriado de Carnaval  
ABRIL  18 

21 
Feriado Nacional – Sexta-feira Santa. 
Feriado Nacional - Tiradentes 

MAIO 01 
02 

Feriado Nacional – dia do trabalhador 
Fechado para atendimento ao público – 
compensado com distribuição do número de 
atendimentos no decorrer do mês de maio 

JUNHO 19 
20 
 

23 e 24 

Feriado Nacional – Corpus Christi 
Fechado para atendimento ao público – 
compensado com distribuição do número de 
atendimentos no decorrer do mês de junho. 
Recesso junino  - Feriado municipal – São 
João 
 

 

Feira de Santana, 27 de novembro de 2024. 

 
_____________________________________  

Valcyr Almeida Rios.  
Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana  

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69BFFAA57E2F5B4B9307C22AB769FE1D

quarta-feira, 27 de novembro de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quarta-feira, 27 de novembro de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 

DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

Feira de Santana – BA, 20 de novembro  de 2024. 
 

 

TERMO DE NOTIFICAÇÃO 

 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO com sede na Rua 
São Cosme e Damião, n. º 500, Santa Mônica, Feira de Santana/BA, devidamente 
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ sob o nº 29.664.289/0001-
25, representada pelo Presidente, o Sr. Valcyr Almeida Rios, regularmente Inscrito no 
CPF sob nº. 356.144.635-34 e RG sob nº. 380043645 SSP/BA, no uso de suas 
atribuições, que lhe são conferidas, vem expor e notificar o que segue: 

 

CONSIDERANDO que a PORTARIA Nº 004/2024, dispõe sobre 
calendário semestral para desenvolvimento das atividades no ano de 2024 do Consorcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão e  
Regulamenta os dias específicos em que a Policlínica Regional de Saúde de Feira de 
Santana, mantida Pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira 
de Santana – Portal do Sertão não atenderá ao Público; 

 

NOTIFICA e RATIFICA a todos os funcionários da Policlínica 
Regional em Feira de Santana, o período das férias coletivas: 

 

DEZEMBRO De 26/12 a 
09/01/2025 

Férias Coletivas para os funcionários da Policlínica Regional em 
Feira de Santana. 

 

 

_____________________________________ 
Valcyr Almeida Rios. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF2AE1656AC43C24F827D17FC1287C5B


		2024-11-27T16:35:06-0300




